
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 039/2014, de 24/02/2014

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO - EDITAL Nº 01/2014 - UDESC PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 01/2014 - UDESC,
conforme segue:

CUNICULTURA E APICULTURA
 Taís Sandri Ávila – 1º Lugar
 Flavio Manabu Yuri – 2º Lugar

QUÍMICA GERAL E ORGÂNICA E QUÍMICA ANALÍTICA
 Não houve candidato aprovado

METEOROLOGIA
 Eder Alexandre Schatz Sá – 1º Lugar
 Samara Alves Testoni – 2º Lugar

REPRODUÇÃO ANIMAL
 Joana Claudia Mezzalira – 1º Lugar

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


